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PREVENTIV: Blerje Ndriçuesa dhe  Shtylla për Ndriçimin Publik 

 

 

 

  
Tipi 1 

    

      

Nr Përshkrimi i materialeve Njësia Sasia Çmimi Vlera 

1 Ndriçues rrugor, 100 W, SMD LED, 

4000K, IP66 

Cope 100 
 

         

 
Vlera pa tvsh 

    

 
Tipi 2 

    

      

      

Nr Pershkrimi i materialeve Njesia Sasia Çmimi Vlera 

2 Ndriçues rrugore,  50 W, SMD LED, 

4000K, IP65 D=40mm 

Cope 100 
 

           

 
Vlera pa tvsh 

   
               

       
Tipi 3 

    

      

Nr Pershkrimi i materialeve Njësia Sasia Çmimi Vlera 
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1  F. Shtylle Aventus  metalike cilindrike, 

celik i zinkuar lyerja me boje 

elektrostatike H=7M me një ndriçues led 

100W.  Alumin i anodizuar. IP 66  

Cope 5 
 

           

2 Montim shtylle përfshi të gjithë aksesorët 

e nevojshëm  

Cope  5 
 

             

  Vlera pa tvsh 
    

      

 
Tipi 4 

    

      

Nr Pershkrimi i materialeve Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1 Shtyllë metalike cilindrike  D= 120 çelik 

i zinkuar lyerja me bojë elektrostatike e 

zezë me një ndriçues në forëm globi me 

D=50cm Ip 66. H= 6m  

Cope 27 
 

         

2 Montim shtylle përfshirë të gjitha 

aksesorë e nevojshëm. 

Cope  27 
 

             

3 Çmontim shtylle konikel ,LED,perfshi te 

gjitha operac. ndertimore te nevojsh 

Cope  27 
 

             

  Vlera pa tvsh 
   

            

 
Tipi 5 

    

      

Nr Pershkrimi i materialeve Njesia Sasia Çmimi Vlera 

1 F. Ndriçues LED D-LIGHT ML 4 

Module 

cope  10 
 

           

2 Çmontim ndriçuesi 4 modul  cope  10 
 

             

3 Vendosje ndriçuesi Led 4Module cope  10 
 

             

4 Vlera pa tvsh 
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Tipi 6 

    

      

Nr Përshkrimi i materialeve  Njësia  Sasia  Çmimi  Vlera  

1 Shtyllë xingato H=9M me një ndriçes led 

100W  

Copë 10 
  

  Vlera Pa Tvsh 
    

      

 
Tipi 7 

    

      

Nr Përshkrimi i punimeve  Njësia  Sasia  Çmimi  Vlera  

1 Shtyllë Shqiponjë me dy ndriçues nga 

100W H=9m 

Copë  10 
  

2 Montim shtylle përfshirë të gjitha 

aksesorë e nevojshëm. 

Copë  10 
  

3 Vlera pa  tvsh 
    

      

 8 Punime për vendosjen e shtyllave të   

    Ndriçimit në rrugën “Pilo Begaj” 

    

Nr Përshkrimi i Punumeve Njësia Sasia Çmimi Vlera 

1 Vendosje shtylle metalike  të furnizuar 

nga Shërbimet Publike Bashkia Vlorë 

,cilindrike me dy diametra dekorative 

H=9m e 

zinguar në të nxehtë dhe e lyer me bojë 

me pjekje, me ndriçues D750 mm trup 

alumini i anodizuar në formë ombrelle 

Led-Induksion 150W. 

Copë 38 
  

2  An 2.25 Gërmim themele e plinta b>2m, 

ekskavator me goma, kova 0.25m3 

shkarkim toke 

m3 320 
  

3 F.VTub HDPE, i brinjëzuar Ø 160  ml  30 
  

4 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 24 
  

5 F.VTubo fleksibël PVC D=50 ml  1500 
  

6 F.VSensor drite 10A cope  2 
  

7 F.VLëshues manjeto termik 4P 40A cope  2 
  

8 FV pusete plastike 40x40x40, kapak te 

forte RIC 1084+1086 

cope  40 
  

9 F.V Automat termo/el.manj. diferencial 

2P 220V, 63A 

Cope  1 
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10 F.V Automat magneto-termik 380V,25A, 

4P 

cope  1 
  

12 An-01 Heqje dhe vendosje pllaka betoni 

në tortuar për hapje kanali të tubit të 

kabllit. 

m2 700 
  

13  An -02prishje shtrese betoni 20 cm në 

tortuar (Bazamente betoni tortuari)  në dy 

anët e rrugës "Pilo Begaj" dhe " Fiqirete 

Musta" 

m3 20 
  

14 An-03 vendosje elektrode tokëzimi dhe 

lidhje me përcjellësin  

Copë  40 
  

15 F.VPercjelles tokezimi bakri , Cu, 

S=35mm2 i zhveshur 

ml  40 
  

16 F.VPanel metalik 

IP65(700x550x250mm) 

Cope  2 
  

17 F.V automat 1P 16A cope  40 
  

18 F. kabëll 4x4 cu ml  1200 
  

19  Vendosje kablli cu 4x4mm ml  1200 
  

20 Vlera pa tvsh 
    

      

 
Vlera  

   
      

Tvsh20% 
   

    
Total  

   
   

 

 

 

 

 

 

Preventivoi: Amarildo Lamaj                                                                            

 


